FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1911. 

59. - (N oh. dom. Goffrido de Dragono, remissio medietatis residuo
rum que debent vassalli terrarum suarum et sunt castrum Sancti Angeli 
de Rupa canina, castrum Saxe, castrum Squille, castrum Dragonisr. Pons 
Labonus et Formicula). Sub die XIV apr. III ind., a. 1290. (Reg. 51, 
f. 136 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1911. 
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60. - (Gualterio Porcaro de Aversa, Stephano et Iohanni filiis eius 
asserentibus quod qd. dom. Guillelmus Accroczamuro pred. Gualterium 
coram nobili dom. Lodoyco de Montibus tunc mag. iustitiario et iudicibus 
Magne Regie Curie in iudicio traxit, pretendens ipsum esse suum vassal
lum, ipseque Gualterius asserens esse vassallum demanii regii et nunc vero 
dom. Raynaldus Accroczamura balius Guillotti f. dicti Guillelmi). (Reg. 51, 
f. 136 t.). 

FONTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1911. 

61. - (Nob. dom. Gualterio Caraczulo de Neapoli, mandatum quod 
non molestetur pro feudali servitio de feudalibus que tenet in Terra La
boris, quia assistit apud nos Principem). (Reg. 51, f. 137). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1911. 

62. - (Nobili dom. Iohanni Conterio dom. castri Mirande, prov1s10 
contra dom. Robertum de Gornay spoliantem eum quadam silva de perti
nentiis dicti castri). (Reg. 51, f. 138). 

FONTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1911-12. 

63. - (Nobilibus dominis Cristoforo et Landulfo militibus ac Henrico 
de Aquino fratribus, qui debebant consequi alimenta sub comitatu Acerra
num qui fuit Thomasii de Aquino eorum fratris primogeniti, provisio super 
dieta pretentione alimentorum). (Reg. 51, f. 138). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1912. 

64. - (Universitati casalium Mayrani et Prophetarum de baronia Dra
gonis asserentibus quod, cum sint vassalli dom. Goffridi de Dragona, 
semper cum hominibus Dragonis contulerunt in collectis etc. ac eidem 
dom. Goffrido semper subventiones prestiterunt prout alii vassalli sui. 
Nunc dom. Rogerius de Mayrano qui casalia ipsa ex concessione dudum 
sibi facta a predecessoribus pred. dom. Goffridi tenet ac possidet eosdem 
exponentes ad subveniendum sibi pro simile, eademque causa compellit, 
provisio iustitiario, convocatis partibus). Sub die XXIII apr. III incl. 
(Reg. 51, f. 138 t.). 

FONTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1912. 

65. - (Iohanni de Avella hostiario, fam., cui fuit concessum castrum 
Turris de Zuppis, provisio contra vassallos suos). (Reg. 51, f. 139). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1912. 
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66. - (Dom. Berardo Caraczulo de Neapoli, mandatum quod non 
molestetur pro feudali servicio quia nobiscum moratur). (Reg. 51, f. 139). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

67. - Eidem Iustitiario Terre Laboris. 
Scriptum est Iustitiario Terre Laboris etc .... quod castrum Cicale nob. 

Guidonis de Monteforti quod hodie procuratur per vicarium viri nob. 
Iohannis de Monteforti male custoditur . .. precipimus quatenus vicario 
dicti comitis [ ... ] terras ipsius dom. Guidonis procura t ex parte regia et 
nostra mandatis expresse quod castrum Cicale per bonos fideles et suffi
cientes viros custoditi faciat. Dat. ap. Turrim S. Erasmi prope Capuam, 
die XV apr. III ind. (Reg. 51, f. 139). 

FoNTI: Trascriz. di B. Mazzoleni dal registro originale; De Lellis, Notamenta etc., 
III, f. 1912. 

68. - (Nob. dom. Thomasio Scallòne de Aversa, filio qd. Goffridi 
Scalloni, provisio contra Robertum Scallonum eius fratrem primogenitum 
ad prestandum ei alimenta). (Reg. 51, f. 139 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1912. 

69. - (Mandatum circolare omnibus Iustitiariis Regni, quod in sin
gulis terris maritimis fiant fana, que sunt signa, si viderentur vassella 
inimicorum unde eligantur custodes, qui die noctuque vigilent et fana 
faciant, de die cum fumo, et de nocte cum flammis, si unum vasellum 
fuerit, semel, si duo bis, si tria vel plura, ter.). (Reg. 51, f. 140). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 1912. 

70. - (Francisco de Pascasio de Capua, prov1s1o pro subventione a 
vassallis suis, quia prestitit servitium feudalem). (Reg. 51, f. 140). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

71. - (Si ha notizia che Pietro di Brayda il 30 aprile 1290 è ancora 
giustiziere in Capitanata). (Reg. 51, f. 140). 

FoNTI: Brayda, Un grande capitano angioino etc., p. 172. 

72. - Pro Roberto Saxono de Lauro. 
Scriptum est eidem Iustitiario etc. Conquestus est nobis Robertus 

Saxonus de Lauro devotus noster, dicens quod dum ipse quoddam teni
mentum in Nola et Cicala et pertinentiis suis iuste teneat et possideat, 
qd. Symon de Foresta dictum Robertum possessione dicti. tenimenti absque 
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iuris ordine destituito violenter eiciens ipsum eiusque familiam de domibus 
tenimenti pred. pro sue arbitrio voluntatis tandem dicto Symone vita functi 
pervenit huiusmodi violentia dicti tenimenti possessio ad dictum Stephanum 
de Foresta illudque idem Stephanus iniuste tenet et possidet in eiusdem 
preiudicium conquerentes cumque dictus Robertus petierit per nos sibi 
super premissis secundum iusticiam providere, d. v. precipimus quatenus, 
vocatis partibus et auditis, hinc inde prepositis faciatis eidem Roberto 
super pred. plenarium iusticie complementum ita quod ob defectum iusticie 
iterato ad nos recurrere non cogatur. Dat. Neapoli, die X madii III ind. 
(Reg. 51, f. 140 t.).